
 

 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ШИХАНЫ  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   

  от  18.04.2025 г.                                                                № 6-95-4 
 

«О занесении на Доску почета  

муниципального образования 

городского округа город Шиханы 

Саратовской области» 

 

Руководствуясь «Положением о Доске почета муниципального 

образования города  Шиханы Саратовской области», утвержденным 

решением Собрания депутатов города Шиханы от 31.03.2022 г. №6-22-2,  на 

основании ст. 36 Устава муниципального образования городского округа 

город Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета 

муниципального образования городского округа город Шиханы следующих 

граждан: 
- Мосолов Евгений Александрович – пенсионер, старший прапорщик 

запаса, член Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое 

братство»; 

 

-  Ротина Елена Александровна – художественный руководитель МУ ДК 

«Корунд»  г. Шиханы; 

 

- Караваева Ольга Сергеевна – музыкальный руководитель МДОУ 

«Детский сад №1 «Звездочка» комбинированного вида» МО г. Шиханы; 

 

     - Щербакова Ирина Ильинична – учитель начальных классов МОУ «СОШ 

№12 им.Героя России А.И. Потапова»; 

 

- Анфиногенов Андрей Алексеевич – начальник автотранспортного 

участка, ФГУП «ГосНИИОХТ» Филиал «Шиханы»; 

 

- Пономаренко Лариса Борисовна – химик-эксперт медицинской 

организации, ФГБУЗ ЦГ и Э №49 ФМБА России; 

 



- Исакова Лариса Петровна – социальный работник отделения 

социального обслуживания на дому, ГАУ СО КЦСОН Вольского района. 

 

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости». 

 

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

  

Председатель Собрания 

депутатов МО город Шиханы                       Ю.А. Бирюков 


